Republika e Kosovés — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

01 Nr. =23
Dt. 20.10.2023
Mamushe
FTESE
Z.

Né bazé t&€ nenit 52 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Ligji Nr. 03/L-040, pjesés se
5 &€ UA me nr. 2009/01 si dhe nenit 63 t& Statutit t&¢ Komunés s& Mamushés, me
daté 27.10.2023 duke filluar nga ora 10:00, ju ftojmé qé& t& merrni pjesé né mbledhjen
e 06 t& rregullt t¢ Kuvendit e cila mbahet ne sallén e Kuvendit t& Komunés sg
Mamushés dhe me kété:

REND DITE

1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t&€ mbledhjes sé kaluar;

2.Shqyrtimi dhe miratimi i rendit t& dités;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér transferin e mjeteve nga kategoria
ekonomike subvencione dhe transfere né kategorine ekonomike subvencione dhe
transfere

4.Shqyrtimi dhe miratimi i marréveshjes s€ bashképunimit ndérkomunal mes
komunés s¢ Mamushés dhe Komunés s@ Dragashit.

5.T€ ndryshme.

Vérejtje: dokumentat ne lidhje me piken 1 deri 5 jané t& bashkangjitura

Kryesuesi i Kuvendit
Necmedin Morina
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